Et nota q̄ ciuitas. villa. v̄ habitatio. in inonte sita tria habz. s. q̄ ē clarissima. satiſ. **y**
simā. et mūdiſſimā. Clarissima. q̄ p̄us et copiosus recipit solis illuminatōe. Sic
maria p̄ins et copiosi⁹ claritatē excepit filij sui solis iusticie. et p̄spicere. cognoscere
mundū. se et deū. In cognitōe mūdi q̄ne p̄cepit. fuit clara. in cognitōe sui clarior.
S̄ i cognitōe dei clarissima. et ideo corā eo tantū se hūliauit. Et h̄ p̄dixerat illi Ila
le. Erat ibidē in luce sempiternā. et deus tuus in gl̄iam tuā. Iha etenī ē hierlm̄
cui m̄lto ante pmiserat thob. xij. Luce splēdida sulgebis. et oēs finēs terre adorā
bunt te.

De claritatē hui⁹ ciuitatis. Item huic ciuitati p̄petit illud quod de supra hierusalē dicit̄ Apoca. xxi. l. q̄. Habe
bat claritatē dei. et lumen ei⁹ sile erat lapidi p̄ioso tanqz lapidi iaspidi sicut cristal
lū. L̄. Claritas dei est vera de deo cognitio. quā beata ego habuit sup oēs. Un̄ p̄e
potuit dicere illud Baruch. iiiij. Beati sumus isrl̄. q̄n q̄ deo placēt nobis manife
sta sunt. Sequit̄. L̄. Et lumen ei⁹ l. i. opa ei⁹ lūtinosa lucētia corā hoīb⁹ aderem⁹
plū sile lapidi p̄ioso. l. i. christo. quem imitabat̄ in opib⁹ suis. qui fuit lapis p̄eo
sus firmus in p̄posito. et lucens in ytritib⁹. tanqz lapidi iaspidi. l. i. signat firmi
tas et viror⁹ fidei quo ad virginē. vel p̄seueratia ciuitatis quo ad vitū. **S**ic cri
stallū. Iquetrāsparēs et lucens ē. et signat purā confessionē dñi et iandis quo ad vit
ginē. sed peccator⁹ q̄ ad nos.

Ite de claritatē hui⁹ ciuitatis subiungit̄ ibidē paulo post. L̄. Et ciuitas nō eget so
leneqz luna et luceant̄ in ea. q̄ maria nō indignit̄ magiori v̄l mūnitorialior⁹ docēnā
L̄na claritas dei. l. i. tot⁹ trinitatis lūlumināt̄ eā. dādo intellectui ei⁹ cognitōem
plenissimā. et ab omni nubilo sanctas matr̄ semotā. Et luccrā ei⁹. cratagn⁹. l. i. chri
st⁹ q̄e poetabat in v̄tre et in mente km̄ q̄ deus et hō. q̄ non ē mensib⁹ priusqz alīis
ciuitatib⁹ enāgelizeauit cordi ei⁹. Deinde nat⁹ et ea enāgelizeauit et alīis ciuitatib⁹
regm̄ dei. l. i. iiiij. Propter qđ eīpē se appellabat luce mūdi. Joh. viij. Sequit̄.
L̄. Et ambulabūt gētes in lumine ei⁹. Ambulabūt de v̄tute in ytritē gressib⁹. l. i.
dei et bonor⁹ oper⁹. Lin lumine ei⁹ l. i. ad illuminatōe. exēploz ei⁹. v̄l ad lumen cogni
tōis. q̄ ip̄is ab ea deliq̄ infundit̄. Sicut q̄nq̄ accidit̄ q̄ in excelsis turrib⁹ ponūt
q̄dam lucearē. ad q̄z illuminatōe nante et viatores dirigūt cursum et viam suā.

Defensio
tate h^o c^o
uitatis

Fuit etiā ciuitas hec sanissima sicut villa sita in monte. qz maria sensu sicut qz in sua
sauitificatōe ablata sicut ab ea somnis intēsio. **S**anior. qz in bona. cuius puerisatōe
ad huc sicut ampli dimitur. Sed sanissima. qz in fili dei cōceptōe oīno sicut exi-
ctus. Quere de his li. viii. n. xxviii. de sanctificatōe quo.